Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2016 года                                                                              № 268
О внесении изменений в постановление
от 07 декабря 2015 года №429

В связи с внесением изменений в базовый (отраслевой) перечень услуг и работ по виду деятельности «Физическая культура и спорт»
постановляю:

        1. Внести изменения в постановление главы администрации района  от 07 декабря 2015 года №429 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ»:

         -  приложение №2 изложить  в новой редакции (прилагается).
[image: image1.jpg]

	Глава администрации

Краснояружского района

	             В.Бурба

Подготовлено:

Начальник отдела-

главный бухгалтер                                                                    О.Фидиева

администрации района

……………………..

Согласовано:

Заместитель главы

администрации района -
руководитель аппарата                                                            А.Бондарь
Заместитель главы администрации района
по экономическому развитию-

начальник управления финансов
и бюджетной политики администрации
района                                                                                     В.Солошенко

Начальник отдела

по общим вопросам

администрации района                                                            И.Шестакова

Начальник юридического отдела                                           В.Радченко

администрации района